2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________ № _________
г. Тольятти Самарской области
┌                              ┐

Об утверждении
Порядка определения юридического лица, индивидуального предпринимателя, участника договора простого товарищества,
которым свидетельство об осуществлении перевозок
по муниципальному маршруту регулярных перевозок
и карта (карты) маршрута регулярных перевозок
выдаются без проведения открытого конкурса
на право осуществления перевозок по маршруту
регулярных перевозок

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 3.1 статьи 19 Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок определения юридического лица, индивидуального предпринимателя, участника договора простого товарищества, которым свидетельство об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок и карта (карты) соответствующего маршрута регулярных перевозок выдаются без проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршруту регулярных перевозок (Приложение).
3. Определить уполномоченным органом по определению юридического лица, индивидуального предпринимателя, участника договора простого товарищества, которым свидетельство об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок и карта (карты) маршрута регулярных перевозок выдаются без проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршруту регулярных перевозок департамент дорожного хозяйства и транспорта администрации городского округа Тольятти.
4. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
5. Настоящее постановление вступает в силу после даты его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы городского округа по городскому хозяйству М.В. Абросимова.

	Глава городского округа
	И.Г. Сухих